
Uchwała Nr XXXVIII/321/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 3 czerwca 1993 r.

w sprawie ustalenia miejsc parkowania pojazdów i ustalenia opłat z tego tytułu.

Na podstawie art. 35 ust. 2a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 
14 poz. 60 z późn. zmianami) w brzmieniu nadanym art. 35 pkt. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 
r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych, pomiędzy organy 
gminy, a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz 
198 z późn. zmianami) oraz art. 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala  się  na terenie  miasta  Starogardu Gdańskiego strefę  ograniczonego parkowania  - 

Rynek.
2. Dopuszcza się w strefie, o której mowa w ust. 1, parkowanie pojazdów samochodowych 

(dostawczych i osobowych) oraz motocykli i motorowerów, w liczbie nie większej niż 
ilość wyznaczonych miejsc parkingowych.

3. Za  parkowanie  pojazdów  w  strefie  ograniczonego  parkowania  pobiera  się  opłaty  w 
wysokości:

1) samochody osobowe - 5.000 zł/h
2) samochody dostawcze - 7.000 zł/h
3) motocykle i motorowery - 3.000 zł/h

4. Dopuszcza się w strefie, o której mowa w ust. 1 wyznaczanie miejsc ściśle wytyczonych 
dla parkowania pojazdów samochodowych oznaczonych tzw. „kopertą”.
Za parkowanie na miejscem wyznaczonym, pobiera się opłatę w wysokości - 500.000 
zł/m-c

5. Wykupujący  miejsce,  określone  w  ust.  4,  jest  zobowiązany  do  podania  numerów 
rejestracyjnych pojazdów, które będą tam parkować.

§ 2
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  opracowania  Regulaminu  korzystania  z  miejsc  ściśle 
wyznaczonych, w terminie do dnia 16.06.93 r.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  w  terminie  7-miu  dni  od  jej  ogłoszenia  w  prasie  lokalnej  i 
Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  prasie  lokalnej  oraz  przez  trzykrotne  obwieszczenie  w 
Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


